
Titular Saldo

ASOC PABLO UGARTE 187.162,67 EUR

Cuenta Variación

ES29 0075 0351 55 0600344270 11,00 EUR

Fecha de operación Concepto Importe Saldo Divisa

03/08/2020 EMISION REMESA SEPA SDD REFERENCIA: 0049 

5179 753 BBBCKGB

10,00 209.084,95 EUR

03/08/2020 EMISION REMESA SEPA SDD REFERENCIA: 0049 

5179 753 BBBCKGC

7,00 209.091,95 EUR

03/08/2020 EMISION REMESA SEPA SDD REFERENCIA: 0049 

5179 753 BBBCKGD

40,00 209.131,95 EUR

03/08/2020
Aportacion mensual APUsocio.

10,00 209.141,95 EUR

03/08/2020
Aportacion mensual APUsocio.

15,00 209.156,95 EUR

03/08/2020
Aportacion mensual APUsocio.

5,00 209.161,95 EUR

03/08/2020
Aportacion mensual APUsocio.

10,00 209.171,95 EUR

03/08/2020
Aportacion mensual APUsocio.

10,00 209.181,95 EUR

03/08/2020
Aportacion mensual APUsocio.

50,00 209.231,95 EUR

03/08/2020
Aportacion mensual APUsocio.

10,00 209.241,95 EUR

03/08/2020
Aportacion mensual APUsocio.

15,00 209.256,95 EUR

03/08/2020
Aportacion mensual APUsocio.

11,00 209.267,95 EUR

03/08/2020
Aportacion mensual APUsocio.

20,00 209.287,95 EUR

03/08/2020
Aportacion mensual APUsocio.

20,00 209.307,95 EUR

03/08/2020
Aportacion mensual APUsocio.

20,00 209.327,95 EUR

03/08/2020
Aportacion mensual APUsocio.

5,00 209.332,95 EUR

03/08/2020
Aportacion mensual APUsocio.

10,00 209.342,95 EUR

03/08/2020
Aportacion mensual APUsocio.

5,00 209.347,95 EUR

04/08/2020 EMISION REMESA SEPA SDD REFERENCIA: 0049 

5179 753 BBBCKFZ

23.099,00 232.446,95 EUR

04/08/2020 EMISION REMESA SEPA SDD REFERENCIA: 0049 

5179 753 BBBCKGF

10,00 232.456,95 EUR

04/08/2020 Aportacion mensual APUsocio. 20,00 232.476,95 EUR

04/08/2020 Aportacion mensual APUsocio. 25,00 232.501,95 EUR

04/08/2020 Aportacion mensual APUsocio. 10,00 232.511,95 EUR

04/08/2020 Aportacion mensual APUsocio. 5,00 232.516,95 EUR

04/08/2020 Aportacion mensual APUsocio. 10,00 232.526,95 EUR

04/08/2020 Aportacion mensual APUsocio. 15,00 232.541,95 EUR

04/08/2020 Aportacion mensual APUsocio. 15,00 232.556,95 EUR

04/08/2020 Aportacion mensual APUsocio. 12,00 232.568,95 EUR

Movimientos Desde 01/08/2020 Hasta 31/08/2020



04/08/2020 Aportacion mensual APUsocio. 10,00 232.578,95 EUR

04/08/2020 Aportacion mensual APUsocio. 30,00 232.608,95 EUR

04/08/2020 Aportacion mensual APUsocio. 5,00 232.613,95 EUR

04/08/2020 Aportacion mensual APUsocio. 5,00 232.618,95 EUR

04/08/2020 Aportacion mensual APUsocio. 10,00 232.628,95 EUR

04/08/2020 Aportacion mensual APUsocio. 21,00 232.649,95 EUR

04/08/2020 Aportacion mensual APUsocio. 25,00 232.674,95 EUR

04/08/2020 Aportacion mensual APUsocio. 31,00 232.705,95 EUR

04/08/2020 Aportacion mensual APUsocio. 15,00 232.720,95 EUR

04/08/2020 Aportacion mensual APUsocio. 20,00 232.740,95 EUR

04/08/2020 Aportacion mensual APUsocio. 10,00 232.750,95 EUR

04/08/2020 Aportacion mensual APUsocio. 10,00 232.760,95 EUR

04/08/2020 Aportacion mensual APUsocio. 10,00 232.770,95 EUR

04/08/2020 Aportacion mensual APUsocio. 20,00 232.790,95 EUR

04/08/2020 Aportacion mensual APUsocio. 10,00 232.800,95 EUR

04/08/2020 Aportacion mensual APUsocio. 5,00 232.805,95 EUR

04/08/2020 Aportacion mensual APUsocio. 10,00 232.815,95 EUR

04/08/2020 Aportacion mensual APUsocio. 10,00 232.825,95 EUR

04/08/2020 Aportacion mensual APUsocio. 10,00 232.835,95 EUR

04/08/2020 Aportacion mensual APUsocio. 15,00 232.850,95 EUR

04/08/2020 Aportacion mensual APUsocio. 12,00 232.862,95 EUR

04/08/2020 Aportacion mensual APUsocio. 10,00 232.872,95 EUR

05/08/2020 Aportacion mensual APUsocio. 12,00 232.884,95 EUR

05/08/2020 Aportacion mensual APUsocio. 25,00 232.909,95 EUR

05/08/2020 Aportacion mensual APUsocio. 10,00 232.919,95 EUR

05/08/2020 Aportacion mensual APUsocio. 10,00 232.929,95 EUR

05/08/2020 Aportacion mensual APUsocio. 55,00 232.984,95 EUR

05/08/2020 Aportacion mensual APUsocio. 10,00 232.994,95 EUR

05/08/2020 DEVOLUCION DE RECIBO -397,00 232.597,95 EUR

05/08/2020 Aportacion mensual APUsocio. 15,00 232.612,95 EUR

06/08/2020 TRANSFERENCIA A FAVOR DE Fundacion Oncologica 

Infantil. CONCEPTO FOI. Reducción riesgos 

elaboración quimioterapia.

-1.000,00 231.612,95 EUR

06/08/2020 TRANSFERENCIA A FAVOR DE FSEHOP. Ensayo ALL 

Together 1. Leucemia CONCEPTO FONDO PABLO 

UGARTE ALL-Together1 APU

-2.000,00 229.612,95 EUR



06/08/2020 TRANSFERENCIA A FAVOR DE Fundacion Oncologica 

Infantil. CONCEPTO FOI. Neuroblastoma. 

Nanomedicina e inmunoterapia.

-1.500,00 228.112,95 EUR

06/08/2020 TRANSFERENCIA A FAVOR DE FISEVI. Deteccion 

sarcomas en sangre CONCEPTO 

CC/APUDEALAVA/2018 Fondo Pablo Ugarte 

-2.000,00 226.112,95 EUR

06/08/2020 TRANSFERENCIA A FAVOR DE Univ Cadiz. 

Matematicas leucemia CONCEPTO Fondo APU para 

la investigación proyecto Recaída 0

-2.560,00 223.552,95 EUR

06/08/2020 TRANSFERENCIA A FAVOR DE Clinica Univ Navarra 

Inmunoviroterapia CONCEPTO Fondo Pablo Ugarte 

Inmunoviroterapia

-1.500,00 222.052,95 EUR

06/08/2020 TRANSFERENCIA A FAVOR DE IIS La Fe 

Inmunoterapia Antitumoral CONCEPTO Fondo Pablo 

Ugarte Silenciamiento Génico.Farmacogenética

-2.000,00 220.052,95 EUR

06/08/2020 TRANSFERENCIA A FAVOR DE FSEHOP. Investigacion 

Ependimoma. CONCEPTO Fondo Pablo Ugarte 

Ependimoma. Varios hospitales España.

-1.000,00 219.052,95 EUR

06/08/2020 TRANSFERENCIA A FAVOR DE Fund Inv Biomedica 

Inmunoterapia CONCEPTO Fondo Pablo Ugarte 

Ensayos ESMART y BEACON

-1.000,00 218.052,95 EUR

06/08/2020 TRANSFERENCIA A FAVOR DE FOI. Fondo 

Inmunoterapia Sarcoma CONCEPTO Fondo Pablo 

Ugarte Inmunoterapias en Sarcomas (1000 + 500 

-1.500,00 216.552,95 EUR

06/08/2020 TRANSFERENCIA A FAVOR DE Fund. Invest Sevilla 

Ewing Like CONCEPTO Fondo APU deteccion 

fusiones génicas Sarcomas

-2.200,00 214.352,95 EUR

06/08/2020 TRANSFERENCIA A FAVOR DE FOI. Ensayo virus 

oncoliticos CONCEPTO APU Fondo Pablo Ugarte 

Ensayo Viroterapia Oncolitica Sarcomas (1000+600)

-1.600,00 212.752,95 EUR

06/08/2020 TRANSFERENCIA A FAVOR DE Instituto La Fe. 

Proyecto JACIE. CONCEPTO Fondo Pablo Ugarte 

Transplantes Hematopoyeticos infantil y JACIE 

-1.000,00 211.752,95 EUR

06/08/2020 TRANSFERENCIA A FAVOR DE Universidad de 

Navarra. Cerebrales CONCEPTO Fondo APU-Fuerza 

Julen para Estudio del PNET

-1.000,00 210.752,95 EUR

06/08/2020 TRANSFERENCIA A FAVOR DE UIC Anemia 

Diseritropoyetica Congenita CONCEPTO ADISCON-

APU-UIC-MSanchez

-2.000,00 208.752,95 EUR

06/08/2020 TRANSFERENCIA A FAVOR DE Fundacion La Fe. ERM 

Neuroblastoma. CONCEPTO Fondo Pablo Ugarte 

Enfermedad Residual Mínima (1500+300 extra)

-1.800,00 206.952,95 EUR

06/08/2020 TRANSFERENCIA A FAVOR DE Fund Investig Sevilla. 

Ewing CONCEPTO Fondo ´Pablo Ugarte´ Sarcomas 

similares al Ewing

-1.000,00 205.952,95 EUR

06/08/2020 TRANSFERENCIA A FAVOR DE Inst Investig 

Biocruces. Cerebrales CONCEPTO Fondo ´Pablo 

Ugarte´ para Ensayo PNET 5 (1.600 + 200 extra)

-1.800,00 204.152,95 EUR

06/08/2020 TRANSFERENCIA A FAVOR DE Inst Invest Biocruces. 

Cerebrales. CONCEPTO Fondo ´Pablo Ugarte´ para 

Tumores Cerebrales (1000 + 200 extra)

-1.200,00 202.952,95 EUR

06/08/2020 TRANSFERENCIA A FAVOR DE F. Oncohematologica 

Inf. Leucemia CONCEPTO Fondo Pablo Ugarte 

Leucemia Linfoblastica Aguda (1000 + 100 extra)

-1.100,00 201.852,95 EUR

06/08/2020 TRANSFERENCIA A FAVOR DE Instituto La Fe. 

Tumores embrionarios. CONCEPTO Fondo ´Pablo 

Ugarte´ Tumores Embrionarios

-1.000,00 200.852,95 EUR

06/08/2020 TRANSFERENCIA A FAVOR DE FOI. Virus Oncoliticos 

frente tumores. CONCEPTO APU Fondo Pablo 

Ugarte CELYVIR (1000 + 500 extra)

-1.500,00 199.352,95 EUR

06/08/2020 TRANSFERENCIA A FAVOR DE FSEHOP. ECLIM. 

CONCEPTO SEHOP-ECLIM. Ensayos Clínicos 

Internacionales Multicéntricos.

-1.000,00 198.352,95 EUR

06/08/2020 TRANSFERENCIA A FAVOR DE Instituto Salud Carlos 

III. Sarcomas. CONCEPTO Terapias avanzadas. 

Sarcomas infantiles.

-2.500,00 195.852,95 EUR

06/08/2020 TRANSFERENCIA A FAVOR DE Instituto La Fe. 

Neuroblastoma. CONCEPTO Fondo ´Pablo Ugarte´ 

Neuroblastoma

-1.500,00 194.352,95 EUR

06/08/2020 TRANSFERENCIA A FAVOR DE FFIS. Celulas NK frente 

leucemia, neurob CONCEPTO Fondo ´Pablo Ugarte´ 

unidad oncología La Arrixaca

-1.500,00 192.852,95 EUR

06/08/2020 TRANSFERENCIA A FAVOR DE Obra Social San Juan 

de Dios. Ewing. CONCEPTO Fondo Pablo Ugarte 

Sarcoma Ewing (1.300+1.000 extra)

-2.300,00 190.552,95 EUR

06/08/2020 Aportacion mensual APUsocio. 5,00 190.557,95 EUR

06/08/2020 Aportacion mensual APUsocio. 17,00 190.574,95 EUR

06/08/2020 Aportacion mensual APUsocio. 20,00 190.594,95 EUR

06/08/2020 Aportacion mensual APUsocio. 15,00 190.609,95 EUR

06/08/2020 Aportacion mensual APUsocio. 15,00 190.624,95 EUR

06/08/2020 Aportacion mensual APUsocio. 3,00 190.627,95 EUR

06/08/2020 MarchAPUs Colmenar Viejo mes de julio 209,00 190.836,95 EUR



06/08/2020 Aportacion mensual APUsocio. 15,00 190.851,95 EUR

07/08/2020 Aportacion mensual APUsocio. 23,00 190.874,95 EUR

07/08/2020 Aportacion mensual APUsocio. 10,00 190.884,95 EUR

07/08/2020 Aportacion mensual APUsocio. 10,00 190.894,95 EUR

07/08/2020 Aportacion mensual APUsocio. 10,00 190.904,95 EUR

07/08/2020 Aportacion mensual APUsocio. 11,00 190.915,95 EUR

10/08/2020 TRANSFERENCIA DE CLUB DEPORTIVO RUNTRITON, 

CARRERA PUERTO CT 2019.

9.800,00 200.715,95 EUR

10/08/2020 Aportacion mensual APUsocio. 3,00 200.718,95 EUR

10/08/2020 Aportacion mensual APUsocio. 5,00 200.723,95 EUR

10/08/2020 Aportacion mensual APUsocio. 5,00 200.728,95 EUR

11/08/2020 Aportacion mensual APUsocio. 30,00 200.758,95 EUR

11/08/2020 Aportacion mensual APUsocio. 10,00 200.768,95 EUR

11/08/2020 Aportacion mensual APUsocio. 21,00 200.789,95 EUR

12/08/2020 Aportacion mensual APUsocio. 15,00 200.804,95 EUR

12/08/2020 Aportacion mensual APUsocio. 5,00 200.809,95 EUR

12/08/2020 Aportacion mensual APUsocio. 10,00 200.819,95 EUR

12/08/2020 DEVOLUCION DE RECIBO -10,00 200.809,95 EUR

12/08/2020 DEVOLUCION DE RECIBO -218,00 200.591,95 EUR

12/08/2020 Aportacion mensual APUsocio. 20,00 200.611,95 EUR

12/08/2020 Aportacion mensual APUsocio. 10,00 200.621,95 EUR

13/08/2020 Aportacion mensual APUsocio. 32,00 200.653,95 EUR

13/08/2020 Aportacion mensual APUsocio. 10,00 200.663,95 EUR

13/08/2020 TRANSFERENCIA DE JESUS CONCEPTO Cronicas del 

confinamiento

500,00 201.163,95 EUR

14/08/2020 Aportacion mensual APUsocio. 10,00 201.173,95 EUR

14/08/2020 Aportacion mensual APUsocio. 5,00 201.178,95 EUR

14/08/2020 Fuerza Julen. 844,00 202.022,95 EUR

14/08/2020 Recaída 0. 2.560,00 204.582,95 EUR

14/08/2020 Aportacion mensual APUsocio. 40,00 204.622,95 EUR

14/08/2020 Aportacion mensual APUsocio. 5,00 204.627,95 EUR

17/08/2020 Aportacion mensual APUsocio. 50,00 204.677,95 EUR

17/08/2020 CONCEPTO pulseras comunion VICTOR. 150,00 204.827,95 EUR

17/08/2020 Aportacion mensual APUsocio. 50,00 204.877,95 EUR



17/08/2020 Aportacion mensual APUsocio. 20,00 204.897,95 EUR

17/08/2020 Aportacion mensual APUsocio. 20,00 204.917,95 EUR

18/08/2020 Aportacion mensual APUsocio. 3,00 204.920,95 EUR

18/08/2020 Aportacion mensual APUsocio. 5,00 204.925,95 EUR

19/08/2020 Aportacion mensual APUsocio. 20,00 204.945,95 EUR

19/08/2020 Aportacion mensual APUsocio. 10,00 204.955,95 EUR

20/08/2020 Aportacion mensual APUsocio. 15,00 204.970,95 EUR

20/08/2020 Aportacion mensual APUsocio. 10,00 204.980,95 EUR

20/08/2020 Aportacion mensual APUsocio. 10,00 204.990,95 EUR

20/08/2020 Aportacion mensual APUsocio. 12,00 205.002,95 EUR

20/08/2020 Aportacion mensual APUsocio. 15,00 205.017,95 EUR

21/08/2020 Aportacion mensual APUsocio. 6,00 205.023,95 EUR

21/08/2020 Aportacion mensual APUsocio. 10,00 205.033,95 EUR

21/08/2020 Aportacion mensual APUsocio. 12,00 205.045,95 EUR

21/08/2020 Aportacion mensual APUsocio. 4,00 205.049,95 EUR

21/08/2020 TRANSFERENCIA DE FLUIDMECANICA SUR S.L., 

CONCEPTO CRONICAS DEL CONFINAMIENTO.

300,00 205.349,95 EUR

21/08/2020 COLEGIO PUBLICO SAN FRANCISCO FREGENAL 

SIERRA 

341,00 205.690,95 EUR

21/08/2020 TRANSFERENCIA DE JOSE MANUEL, CONCEPTO 58 

PULSERAS BENEFICAS CONTRA EL CANCER 

INFANTIL.

179,00 205.869,95 EUR

24/08/2020 Aportacion mensual APUsocio. 3,00 205.872,95 EUR

24/08/2020 Aportacion mensual APUsocio. 10,00 205.882,95 EUR

25/08/2020 Aportacion mensual APUsocio. 10,00 205.892,95 EUR

25/08/2020 Aportacion mensual APUsocio. 45,00 205.937,95 EUR

26/08/2020 DEVOLUCION DE RECIBO -5,00 205.932,95 EUR

27/08/2020 Aportacion mensual APUsocio. 12,00 205.944,95 EUR

27/08/2020 DONACION POR VENTA CUELGA MASCARILLAS 

ANITA Y TERESA.

72,00 206.016,95 EUR

27/08/2020 Aportacion mensual APUsocio. 11,00 206.027,95 EUR

28/08/2020 TRANSFERENCIA DE HOSPITAL VIRGEN DEL 

ALCAZAR DE LORCA,S.A.,

500,00 206.527,95 EUR

28/08/2020 Aportacion mensual APUsocio. 10,00 206.537,95 EUR

28/08/2020 Aportacion mensual APUsocio. 40,00 206.577,95 EUR

31/08/2020 Aportacion mensual APUsocio. 10,00 206.587,95 EUR

31/08/2020 RECIBO SEUR GEOPOST,S.L. Nº RECIBO 0049 5179 

755 BBJRWRF REF. MANDATO 43000057138

-68,72 206.519,23 EUR

31/08/2020 Aportacion mensual APUsocio. 20,00 206.539,23 EUR


